
Verksamhetsberättelse Utbildnings och 
Examens kommittén Iyengar Yoga föreningen 
Sverige/Norge 
Kommittén har medlemmar från både norge och Sverige, medlemmar under 2021 har varit: 

Ingrid Engström

Leela Grete Hansen 

Nina Sjödin

Sara Gyllestad

Brigitta Tummon

(Stephanie Willi)


Under våren hade inte UoE så många möten med endast tidigare nämnda medlemmat, hela 
kommittén är även med i en nordisk/baltisk grupp som under våren arbetat fram gemensamma 
riktlinjer för assessment och mentorskap, de flesta mötena hölls gemensamt med den nordisk/
baltiska gruppen.


Tillsammans med våra kollegor i Danmark, Lettland och Finland anordnade vi en Level 1 test 
online examen som låg över två dagar 16e januari och 13e februari, test examen hade sex 
deltagare som visade praktik och undervisning online via Zoom. 


Test examen låg sedan till grund för en Level 1 online examen som hölls, även denna tillsammans 
med kollegorna från norden gruppen, 16-18 april.

8 kandidater från Norge, Danmark och Sverige gick upp. 5 blev certifierade och 3 behöver göra 
om examen vid ett senare tillfälle.


Under året har flera av deltagarna i UoE kommittén tillsammans med Andrea Orlow deltagit vid 
Europeiska möten om de nya riktlinjerna, dessa möten har varit mycket intressanta och hjälper 
oss att få klarhet i vilka tillvägagångssätt med de nya riktlinjerna som kan fungera.


Planen var att anordna en live Level 1 test assessment, men på grund av olika omständigheter 
blev det ett enklare live möte med deltagare från Danmark, Norge och Sverige. Mötet kändes 
välbehövt efter att ha kommunicerat många timmar i zoom rummet, vi fick bra samtal och kunde 
arbeta fram ett schema för Level 1 assessment. Med på mötet var utöver assessorer, tre lärare 
med stort intresse för att börja sin assessor utbildning.


UoE kommittén har anordnat en live assessment, den första live Level 1, den 19-21 november.

Assessmentet hade 6 kandidater varav 5 blev certifierade.

Förfarandet byggde på riktlinjerna från Pune med inspiration från det brittiska upplägget, hela 
fredagen bestod av självpraktik och lördag eller söndag undervisade kandidaterna en liten grupp. 
Efter assessment fick kandidaterna fylla i en feedback om upplägget och känslan under dagarna, 
detta lade en bra grund för att kunna förbättra kommande examen ytterligare.


Kommittén avslutade året med att sätta datum för nästa Level 1 examen, 30e september-2a 
oktober 2022.

Planen för framtiden är att, årligen, ha en Level 1 examen sista helgen i september. 


Alla medlemmar i UoE kommittén tackar för förtroendet.



